MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N'
2112023

PREGÃO ELETRÔNICO NO 19/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 19 12023

\r
LICIÍAN€T

No dia 01 do Âlpsto do 2023, no(a)lllut|GlP|o DE sAt{ÍAt{A DO SÀO FnÂ}ICISCOISE , insctito{a) no CNFJ 32 846'347/0001-46' com sêd6 à PC PRACA SETE

OE SETEMBRO n' SN CEP 4998HOO - S.ntâne do São Fr.ncboo§E n63l€ tlo legElm€ntc reprê§cnlado por RICARDO JOSÊ RORIZ StLvA CRUZ' poílado' do

CPF n'26508765566. RESOLVE r.gEtrer prcço§ 9srô evêntual ,quiliÉo êm Ísco dâ apÍesenlãção dá{s) pÍopostB{§) ds(s)empresâ(s) abáÂo quallÍiôâdà(s):

Forn....lor: LCF SAÍERIAL ELETRICO E OÊ CO}I§TRUCAO LÍOA CI{PJ:
" '0/l'9tÜ/0miíl

RGp.â$ntant!: LEONAROO CÂLAZÂNS COSÍA FILHO

T.l.lon.: (79) s1599255

tt: licitscsoc6ntÍeldaôlolticidedc@gm.il.com

V;der.ço: R GUMERCINOO BESSA, 435 ' SÀNTOANÍONIO AÍacsju ' SE - 49080-200

ItÊml
,1

Qurntldrd.: Unldâda
1.000,00 uN

Mod.lo: LUMINARIA PUB. LED SMD 200w

65OOK BIV. IP67 LMSMDzOOW BRISA

Preço Unltárlo:
R$ 142,94 R$142 940.00

Marc!;
BRISA

Dc.crlção: LUMINARIA PUBLICA 200 W

Itrm:
2

Quântldadt: Unldado:
1000,00 uN

Mâíca:
ERISA

irod.lo: LUMINARIA PU8. LED SMD 150W

6500K BtV. lP67 YÍL-1184 BRISA

Pí€ço unltárlo:
R5 179,79 RS179.790.00

RtcARDO.JOSE A!<inádodeÍorm3
RORIZ SILVA d,qiràr por RrcARDo

cRUz 26588765 losE RoRlz slLva

56g cRLl2:265887655ó8

RrcaRoo JosÉ RoRlz slLvacRUz
PREFEITO MUNICIPAL

Â65inêdo ó€ íormâ digilãl Por

LEONAROO CALÂzÂr{S COSÍA FILHO

LcF MATERAL ELETFttco E oE cotlsÍRucao lÍffi{1596s67
4a.ao,t.gí 61000l .7 1 Dsdos: 03/0Er2023 09: I 3:45

oê$crlção: LUMINARIA PUBLICA 150 W

Totâl: Rt 322.730,00

Ai $pocjíaâgÕc! têcnrcea coÍrltantaô do píocoalo am oDlga!íô, atdm cino todst as obrigâçóos ê colldiglei d§ctitss nâ minuta da Ala de Registto de Prcços e ns

Prcpos!â do Pr€ços int€gmm êsiÊ ARP, ,ndepênd€nlem€nte ds llan6cti9áo'

,ã,idade de3tâ Àta de Roglstío.16 PÍsço3 á stá Ol/08f2024 a conlaí do diá 0l/08'20?l '

\,, A pr.iàhtr Àlr dr R.littío dr Prsço!, rPói lida ê echada coníotmt é as§inada pola! padês'

ç